
Kebne
Skylt

Design Kauppi & Kauppi

Till Kebne utegym ingår en samlingsskylt med inspirationskarta och grafik över de vanligaste

styrketräningsövningarna.

Skylten finns som samlingsskylt för ett komplett Kebne utegym med 5/5 moduler eller specialanpassas vid order på

enstaka moduler. 

Vid beställning av enstaka moduler beställs skylten separat.

Vid beställning av ett komplett utegym, det vill säga 5/5 moduler, levereras Kebne skylt även med en QR-Kod som är

länkad till kompletta träningspass hos träningstjänsten: www.summitcalisthenics.com

Kebne är framtagen i enhetlighet med standard SS:EN 16630 och uppfyller dess krav på hållfasthet, beräknat av

oberoende part Structural Engineering AB med FEM-Design 3D Structure. Miljöbedömd via Byggvarubedömningen

 och godkänd i Svanens Husportal. För att Kebne utegym ska bli godkänt i en besiktning enligt standard SS:EN

16630 ska där finnas en Kebne skylt i anslutning till modulerna. Detta gäller vare sig man beställer enstaka moduler

eller ett komplett utegym.

CERTIFIERING
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200cm

42.4cm

Mått och vikt Stolpe med skylt

Stolpe höjd ovan mark: 200 cm

Diameter stolpe: Ø 6 cm

Skyltplatta: 42.4 x 60 cm

Enskilda dimensioner

Skylt med tryckta träningsövningar i 2 mm skiva i laminerad skummad

Forexplast: 41.4 x 59 cm

Artikelnummer och
kombinationer

Ö72-15  Stolpe med skyltplatta

Ö72-SIGN  Samlingsskylt med beskrivningar för alla 5 moduler

Ö72-SIGN 1  Skylt med övningsikoner för modul 1

Ö72-SIGN 2  Skylt med övningsikoner för modul 2

Ö72-SIGN 3  Skylt med övningsikoner för modul 3

Ö72-SIGN 4  Skylt med övningsikoner för modul 4

Ö72-SIGN 5  Skylt med övningsikoner för modul 5

Ö72-SIGN C  Special med träningsinstruktioner för önskat antal moduler

Ö72-16N  Fastsättningsbeslag för att bulta OVAN marknivå, fastsättningsbar,

Ö72-16M  Fastsättningsbeslag för att bulta UNDER marknivå

Ö72-09  Kebne utegym komplett modul 1-5, inkl. skylt och skylthållare

B11-08  Startkostnad för annan kulör än standard, välj en RAL kulör

B11-06  Startkostnad målning stål i annan färg än standard, valfri RAL classic

kulör

Anges efter artikelnummer

VIRKE OCH YTBEHANDLING

ACC för accoya.

FÄRG PÅ METALL

GR för grå RAL 7016 antracit.

G för gul RAL 1023.

VR för vinröd RAL 3009.

C för valfri kulör annan än standard, mot startkostnad.

FASTSÄTTNING

N för fastsättningsbar.

M för montering i fundament.

Standardfärger
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Material och ytbehandlingar Accoya

Accoya®trä är resultatet av mer än 80 års forskning och utveckling av att

modifiera trä genom acetylering, en form av ättiksvinäger. Träslaget som använts

för Accoya® är en fura vid namn Radiata pine, ett snabbväxande träslag som är

mer eller mindre fritt från kvistar. Accoya® trä har egenskaper som matchar eller

överträffar de tropiska träslagen men tillverkas med hjälp av en giftfri process

och använder trä från förnyelsebara FSC-certifierade skogar. Träet har en ljus

färg som grånar med tiden. Accoya® kan också få gråsvarta prickar men det är

ingenting som påverkar sitsens hållbarhet eller långa livslängd då det är väldigt

slitstarkt. Träslaget rör sig mycket lite i förhållande till annat trä och klarar

fuktiga och regniga miljöer utmärkt.

Stål

Nola använder högkvalitativt stål med god hållfasthet i våra produkter. Stål

rostar om det lämnas obehandlat och måste därför ytbehandlas. 

Elförzinkning

Elektrogalvanisering (även kallad elförzinkning) ger korrosionsskydd genom att

frigöra en zinkjon. Den skapas via en zinkbeläggning på stålet med hjälp av en

elektrisk ström.

Pulverlackering

Pulverlackering är en beläggning som appliceras som ett fritt flytande, torrt

pulver. Till skillnad från konventionell flytande färg appliceras pulverlackering

vanligtvis elektrostatiskt och härdas sedan under värme eller med ultraviolett ljus.

Resultatet blir en jämn slitstark färgad yta i önskat glanstal.

Montering och fastsättning Fastsättningsbar

Kan skruvas fast ovan mark, i golv eller på platsgjuten grund. Bultar ingår ej.

Montering i fundament

Montering i trafikfundament.

Bultas fast i fundament 20cm under markyta eller med beslag ovan marknivå.

Skötsel och underhåll Accoya

Accoya är i det närmaste underhållsfritt och kräver ingen särskild behandling för

att bevara sina unika egenskaper. Om svarta fläckar skulle uppstå på virket från

föroreningar i luften så tas dessa lätt bort men någon sort av möbeltvätt.

Pulverlackerat stål

Produkter som är pulverlackerade kan bättringsmålas med alkydfärg.

Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel

Versioner Finns som samlingsskylt, special och som enskild variant för respektive modul 1-5.

Standardfärger: Grå RAL 7016 antracit, Gul RAL 1023 och mörkröd RAL 3009.
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Formgivare

Kauppi & Kauppi

Kauppi & Kauppi är en designerduo med rötter i norra och södra

Sverige. Johan och Nina har båda en Magisterexamen från

Högskolan för Design och Konsthantverk  vid Göteborgs

Universitet. 2016 etablerades de den gemensamma studion i

Sverige, efter några år utomlands i New York och Frankfurt.

Designstudion förhåller sig till design i alla skalor, från rumsliga

projekt till taktila objekt i handens skala. Studions designfilosofi

präglas av sökandet efter en avskalad och återhållsam design,

och ett högtidlighållande av de adderade värden som gör projekt

unika och genuina. Inspirationen hittas ofta i kontrasterna, mellan norr och söder och i dynamiken mellan rofylld

natur och pulserande stad.

Kauppi & Kauppi har uppmärksammats internationellt genom publiceringar och flera designpriser såsom Design S,

iF Design Award, Archiproducts Design Award, Muuuz Award och tre German Design Award Gold, för att

nämna några av deras hedrande utmärkelser.
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